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rykkes derved, idet den Sum, som er be- 
regnet til Gennemførelsen af det af mig 
foreslaaede Baneanlæg, er taget i Be- 
tragtning ved Jernbanelovens Gennem- 
førelse, hvor man jo havde vedtaget, at 
Banen kunde føres helt igennem til Grenaa. 

. Jeg tror at kunne nøjes med disse 
ganske fa'å' Bemærkninger, idet jeg atter 
tàkké,t' for den velvillige Modtagelse, Lov- 
forslaget har faaet. ' - - : : I 홢 

L. liasmtissen: Jeg takker den høj t- 
ærede Minister for hans Svar paa mit 
Spørgsmaal. ! Det viser sig altsaa, at vi 
begge forstaar .Lovforslaget paa samme 
Maade. Naar den højtærede Minister sagde, 
at fordi der i det Aar, der gives Konces- 
sion paa det Baneanlæg, der her er Tale 
om, kan gives Koncession paa 5 Baner, er 
det '.ikke., give,, 't '홢ät d e r  melder, sig saa 
mange, saaledes at der maaske kun bliver 
givet Koncession til 3 Baneanlæg, er, det 
jo ganske naturligt. : Dér kan j Ø. være Aar; 
hvor der kun er tre Baner i Jylland og 
paa Øerne,, 홢dér faar deres Pengesager og 
øvrige Forhold saaledes i Orden, at de kah 
søge Koncession. Dét kan indtræde nu, 
og det kan selvfølgelig ogsaa indtræde i 
Fremtiden. Men selve, Lovforslaget her 
førrykker altsaa ikke det Forhold, hvori 
Banerne kommer til at følge efter hinan- 
den, eller det Antal af Baner, til hvilke 
dér aarligt. kan gives Koncession i..Hen- 
hold til Jernbaneloven af 1908. Jeg tak- 
ker den højtærede Minister for hans Ud- 
tal elsér om, at dette er Meningen, hvad 
jeg for øvrigt ikke tvivlede om . efter Ord- 
lyden af , Lovforslagets , § 홢 8, ' i" , v 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling ! 

vedtoges uden Afstemning. 

Förmandön: Der ér; ikke mere paa 
Dagsordenen. r : r 

Næste Møde holdes i Morgen KL' 1 
med følgende Dagsorden: ' , 

.1) Valg af i l  Medlemmer til, et Udvalg. an7.. 
홢 gaaende: ; 

' 홢 Forslag til Lov 홢 Om Beskyttelse for Fæl- 
lesmærker. y'K': 홢 /'. 

2 )  I  I  ,  Eneste Behandling af: 
Forslag til Lov indeholdende nogle Be- 

stemmelser vedrørende Folkekirkens 
홢 Præsters Lønningsforliold. : > 

3) Anden Beliandling, af:  ̂
Forslag til Lov om anerkendte :'Arbej,ds- 

løshedskasser. 

4) Anden Behandling af: : i : 
Forslag til Lov om Tilskud til en Pen- 

sionskasse for Lærere ved statsunder- 
støttede Handelsskoler. 

[)) Eve?ltuelt:' A1Ìäen Behandling af: , ' 

Forslag til Lov om Ændringer i Bestem- 
melserne [om Sammenstød og Bjærg- 
ning i Sølov af. 1. April 1892. ; 

Mødet hævet 'KL 1 :15. , 

89de, Møde .  

. Fredag den 14. Marts, -Kl. 1. 

Formanden:' Véd Skrivelse af Ga arS:: 
Dato oversender Landstingets Formand: 

Forslag til Lov om Indskrænkning i' 
Adgangen til Omsætning af Lotterisedler 
ni. m. og 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
Nr. 156' af 27. Maj 1908, om nye Jernbane-i 
anlæg m. v., 
hvilke Lovforslag er vedtagne af Lands-' 
tibget, med Anmodning om, at; Lovforsla- 
gene maa blive Folketinget forelagte. Dette 
sker herved. Eksemplarer ér omdelte. 

Udvalget angaaende- Forslag til Lov,; 
indeholdende; nogle Bestemmelser: vedrø- 
rende Folkekirkens Præsters Lønningsfor- 
hold, har afgivet Erklæring. : i 

- Eksemplarer er omdelte. 

1 De to paa Dagsordenen under Nr. 2", 
og 5 opførte Sager kan ikke uden Tingets' 
Saiifitykké' behandles i Dag, men hvis ingen' 


